
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВАЛГУССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

27.01.2014                                       с.Валгуссы                                        № 4 

О доведении минимального 

размера оплаты труда 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 02 декабря 2013 года № 336 –ФЗ 

« О внесении изменения в статью 1 Федерального закона « О минимальном 

размере оплаты труда»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Довести минимальный размер оплаты труда работников 

муниципальных казенных учреждений МО Валгусское сельское 

поселение до суммы 5554 рубля. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации поселения                                                      С.А.Жаринов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


